

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам
специальной оценки условий труда,
и гарантий и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать
работникам ГБУЗ «ЧОСПК»

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (%) (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (календ.дни) (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение трудовой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Планово-экономический отдел								
74/563.1	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74/563.2	Экономист (все категории)	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74/563.3								
Отдел закупок								
74/563.4	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел заготовки крови и ее компонентов								
74/563.5	Врач-стажер	2	нет	нет	нет 36ч.	нет	нет	да
74/563.6	Старшая медицинская сестра	2	нет	нет	нет 36ч.	нет	нет	да
74/563.7	Укладчик продукции медицинского назначения (все разряды)	3.1	да 4%	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение подготовки производства								
74/563.16 74/563.17	Техник-технолог	3.1	да 4%	нет	нет	нет	нет	нет
Участок комплектования сырья и фракционирования – Отделение производства препаратов крови								
74/563.18 74/563.19	Техник-технолог	3.2	да 4%	да 7 дн.	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (%) (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (календ.дни) (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение трудовой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Участок стерилизующей фильтрации, розлива, этикирования и упаковки продукции – Отделение производства препаратов крови								
74/563.8А, 74/563.9А (74/563.8А), 74/563.10А (74/563.8А), 74/563.11А (74/563.8А)	Фасовщица	2	нет	нет	нет 39ч.	нет	нет	нет
Электроучасток								
74/563.12	Инженер-электрик	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел								
74/563.13	Лифтер	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Миасское отделение								
74/563.14 74/563.15	Медицинская сестра (экспедиция)	2	нет	нет	нет 36ч.	нет	нет	да